FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO DE Nº 029/2023 E
ADITIVOS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN - CNPJ:
09.394.859/0001-05  CONTRATADO:  CORTEZ  &  MEDEIROS
ADVOGADOS - CNPJ: 22.918.738/0001-75. OBJETO:  O presente
Distrato tem por objeto a rescisão a pedido do contrato nº 29/2023
Inexigibilidade nº 02/2023, objetivando a prestação dos serviços de
assessoria jurídica e consultoria técnica nas áreas administrativas
da  Câmara  Municipal  de  Ielmo  Marinho/RN,  para  o  corrente
exercício.
FUNDAMENTAÇÃO:  A  rescisão  contratual  em questão  encontra
amparo no disposto nos artigos 79,  §  I  e  78,  inciso XII  da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

Ielmo Marinho/RN, em 07 de março de 2024

Adriano de Melo Damasceno
Vereador Presidente

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 81323738

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br